IC GALILEI VIA CASSALA 10 REGGIO EMILIA
REIC82400E

Data Contratto

07/01/2026
08/11/2025
08/11/2025
03/01/2026
02/12/2025
08/11/2025
03/01/2026
02/12/2026
08/11/2025
01/12/2025
03/12/2025
02/01/2026
03/12/2025
08/11/2025
08/11/2025
08/11/2025
07/11/2025
03/01/2026
02/01/2026
02/01/2026
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
01/12/2025
08/11/2025

Decorrenza
Contratto

28/12/2025
28/10/2025
29/10/2025
14/12/2025
16/11/2025
16/10/2025
12/12/2025
12/11/2025
17/10/2025
04/11/2025
30/11/2025
04/12/2025
22/11/2025
27/10/2025
13/10/2025
12/10/2025
01/10/2025
16/12/2025
09/12/2025
02/12/2025
2711712025
21/11/2025
19/11/2025
18/11/2025
13/11/2026
10/11/2025
23/10/2025

Scadenza
Rapporto

27/03/2026
2711212025
31/10/2025
23/12/2025
13/12/2025
15/11/2025
23/12/2025
11/12/2025
11/11/2025
06/06/2026
03/12/2025
23/12/2025
03/12/2025
21/11/2025
17/10/2025
14/10/2025
10/10/2025
19/12/2025
12/12/2025
05/12/2025
28/11/2025
21/11/2025
20/11/2025
18/11/2025
14/11/2025
12/11/2025
31/10/2025

Codice Contratto

RE0000000002923922000052
RE00000000029239Z2000051
RE00000000025523Z2010044
RE00000000032226Z2010003
RE00000000032226Z2010002
RE00000000032226Z2010001
RE00000000031809Z2010012
RE00000000031809Z2010011
RE00000000031809Z2010010
RE0000000002976122000018
RE0000000003181922010014
RE00000000025195Z2000025
RE00000000025195Z22000024
RE0000000002519522000023
RE00000000025195Z2000022
RE0000000003220122010002
RE00000000031689Z2010005
RE00000000031729Z2000013
RE0000000003172922000012
RE0000000003172922000011
RE00000000031729Z2000010
RE0000000003172922000008
RE0000000003172922000008
RE00000000031729Z2000007
RE00000000031729Z2000006
RE0D000000003172922000005
RE0000000003172922000004

Tipo Contratto

SBS
sBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS

Stato Contratto

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Categoria
Personale

DocC
DaoC
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
DOC
ATA
DOC
DocC
DOC
DOC
ATA
ATA
DOC
DoC
boC
DoC
DoC
DOC
DoC
DOC
DocC
DOC

Capitolo/PG

12291
12291
12301
123011
1230/1
12301
1230/1
1230/1
12301
1229/1
1230/
122811
12281
122811
1228/1
123071
12301
1228/1
122811
12281
1228/1
1228M1
1228/1
1228/1
12281
1228/1
12281
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importo
Contratto

322,39
4713,15
176,05
22517
1096,22
1413,03
633,55
1604,07
1262.49
3482,50
54,49
1557,78
860,12
1979,02
514,38
166,79
243,32
314,66
314,66
314,66
157,69
78,50
157,69
78,50
293,58
236,19
819,90



08/11/2025 16/10/2025 22/10/2025 RE00000000031729Z2000003 SBS Valido DOC 1228/1 529,56

01/12/2025 06/11/2025 06/06/2026 RE0000000002800822000027 SBS Valido DOC 1229/1 960,07
03/01/2026 13/12/2025 17/12/2025 RE0000000003234422000004 §BS Valido DoC 1228/1 387,77
03/01/2026 10/12/2025 12/12/2025 RE00000000032344Z2000003 SBS Valido DOC 1228/1 236,19
02/01/2026 05/12/2025 05/12/2025 RE0000000003234422000002 SBS Valido DOC 12281 78,50
02/12/2025 19/11/2025 21/11/2025 RE0000000003234422000001 sBS Valido DOC 1228/1 236,19
03/01/2026 09/12/2025 23/12/2025 RE0000000003215022010009 $BS Valido ATA 123011 788,64
03/01/2026 11/12/2025 23/12/2025 RE00000000032408Z2000001 SBS Valido DOC 12281 1012,36
08/11/2025 24/10/2025 07/11/2025 RE0000000003102622000002 SBS Valido DOC 12291 1368,44
08/11/2025 13/10/2025 16/10/2025 RE00D00000032093Z2000003 SBS Valido DoC 1228/1 228,07
08/11/2025 27/10/2025 31/10/2025 RE00000000032247Z2000002 SBS Valido DoC 1228/1 514,38
08/11/2025 23/10/2025 24/10/2025 RE00000000032247Z2000001 SBS Valido DoC 1228/1 153,11
01/12/2025 04/11/2025 06/06/2026 RE00000000026306Z2000018 SBS Valido DOC 1228/1 2082,35
02/01/2026 09/12/2025 23/12/2025 RE0000000002643222000018 SBS Valido DOC 1228/1 1169,38
02/12/2025 17/11/2025 21/11/2025 RE0000000002643222000017 SBS Valido DOC 12281 529,78
01/12/2025 10/11/2025 14/11/2025 RE0000000002643222000016 SBS Valido DOC 12281 529,78
01/12/2025 01/11/2025 07/11/2025 RE00000000026432Z2000015 SBS Valido DoC 122811 681,32
08/11/2025 10/10/2025 31/10/2026 RE0000000002643222000014 SBS Valido DOC 1228/1 1670,83

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT. STEFANO DELMO
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