

**IC GALILEI VIA CASSALA 10 REGGIO EMILIA
REIC82400E**

Data Contratto	Decorrenza Contratto	Scadenza Rapporto	Codice Contratto	Tipo Contratto	Stato Contratto	Categoria Personale	Capitolo/PG	Importo Contratto
07/01/2026	28/12/2025	27/03/2026	RE00000000029239Z2000052	SBS	Valido	DOC	1229/1	322,39
08/11/2025	28/10/2025	27/12/2025	RE00000000029239Z2000051	SBS	Valido	DOC	1229/1	4713,15
08/11/2025	29/10/2025	31/10/2025	RE00000000025523Z2010044	SBS	Valido	ATA	1230/1	176,05
03/01/2026	14/12/2025	23/12/2025	RE00000000032226Z2010003	SBS	Valido	ATA	1230/1	225,17
02/12/2025	16/11/2025	13/12/2025	RE00000000032226Z2010002	SBS	Valido	ATA	1230/1	1096,22
08/11/2025	15/10/2025	15/11/2025	RE00000000032226Z2010001	SBS	Valido	ATA	1230/1	1413,03
03/01/2026	12/12/2025	23/12/2025	RE00000000031809Z2010012	SBS	Valido	ATA	1230/1	633,55
02/12/2025	12/11/2025	11/12/2025	RE00000000031809Z2010011	SBS	Valido	ATA	1230/1	1604,07
08/11/2025	17/10/2025	11/11/2025	RE00000000031809Z2010010	SBS	Valido	ATA	1230/1	1262,49
01/12/2025	04/11/2025	06/06/2026	RE00000000029761Z2000018	SBS	Valido	DOC	1229/1	3482,50
03/12/2025	30/11/2025	03/12/2025	RE00000000031819Z2010014	SBS	Valido	ATA	1230/1	54,49
02/01/2026	04/12/2025	23/12/2025	RE00000000025195Z2000025	SBS	Valido	DOC	1228/1	1557,78
03/12/2025	22/11/2025	03/12/2025	RE00000000025195Z2000024	SBS	Valido	DOC	1228/1	860,12
08/11/2025	27/10/2025	21/11/2025	RE00000000025195Z2000023	SBS	Valido	DOC	1228/1	1979,02
08/11/2025	13/10/2025	17/10/2025	RE00000000025195Z2000022	SBS	Valido	DOC	1228/1	514,38
08/11/2025	12/10/2025	14/10/2025	RE00000000032201Z2010002	SBS	Valido	ATA	1230/1	166,79
07/11/2025	01/10/2025	10/10/2025	RE00000000031689Z2010005	SBS	Valido	ATA	1230/1	243,32
03/01/2026	16/12/2025	19/12/2025	RE00000000031729Z2000013	SBS	Valido	DOC	1228/1	314,66
02/01/2026	09/12/2025	12/12/2025	RE00000000031729Z2000012	SBS	Valido	DOC	1228/1	314,66
02/01/2026	02/12/2025	05/12/2025	RE00000000031729Z2000011	SBS	Valido	DOC	1228/1	314,66
02/12/2025	27/11/2025	28/11/2025	RE00000000031729Z2000010	SBS	Valido	DOC	1228/1	157,69
02/12/2025	21/11/2025	21/11/2025	RE00000000031729Z2000009	SBS	Valido	DOC	1228/1	78,50
02/12/2025	19/11/2025	20/11/2025	RE00000000031729Z2000008	SBS	Valido	DOC	1228/1	157,69
02/12/2025	18/11/2025	18/11/2025	RE00000000031729Z2000007	SBS	Valido	DOC	1228/1	78,50
02/12/2025	13/11/2025	14/11/2025	RE00000000031729Z2000006	SBS	Valido	DOC	1228/1	293,58
01/12/2025	10/11/2025	12/11/2025	RE00000000031729Z2000005	SBS	Valido	DOC	1228/1	236,19
08/11/2025	23/10/2025	31/10/2025	RE00000000031729Z2000004	SBS	Valido	DOC	1228/1	819,90

08/11/2025	16/10/2025	22/10/2025	RE00000000031729Z2000003	SBS	Valido	DOC	1228/1	529,56
01/12/2025	06/11/2025	06/06/2026	RE00000000028008Z2000027	SBS	Valido	DOC	1229/1	960,07
03/01/2026	13/12/2025	17/12/2025	RE00000000032344Z2000004	SBS	Valido	DOC	1228/1	387,77
03/01/2026	10/12/2025	12/12/2025	RE00000000032344Z2000003	SBS	Valido	DOC	1228/1	236,19
02/01/2026	05/12/2025	05/12/2025	RE00000000032344Z2000002	SBS	Valido	DOC	1228/1	78,50
02/12/2025	19/11/2025	21/11/2025	RE00000000032344Z2000001	SBS	Valido	DOC	1228/1	236,19
03/01/2026	09/12/2025	23/12/2025	RE00000000032150Z2010009	SBS	Valido	ATA	1230/1	788,64
03/01/2026	11/12/2025	23/12/2025	RE00000000032408Z2000001	SBS	Valido	DOC	1228/1	1012,36
08/11/2025	24/10/2025	07/11/2025	RE00000000031026Z2000002	SBS	Valido	DOC	1229/1	1368,44
08/11/2025	13/10/2025	16/10/2025	RE00000000032093Z2000003	SBS	Valido	DOC	1228/1	228,07
08/11/2025	27/10/2025	31/10/2025	RE00000000032247Z2000002	SBS	Valido	DOC	1228/1	514,38
08/11/2025	23/10/2025	24/10/2025	RE00000000032247Z2000001	SBS	Valido	DOC	1228/1	153,11
01/12/2025	04/11/2025	06/06/2026	RE00000000026306Z2000018	SBS	Valido	DOC	1228/1	2082,35
02/01/2026	09/12/2025	23/12/2025	RE00000000026432Z2000018	SBS	Valido	DOC	1228/1	1169,38
02/12/2025	17/11/2025	21/11/2025	RE00000000026432Z2000017	SBS	Valido	DOC	1228/1	529,78
01/12/2025	10/11/2025	14/11/2025	RE00000000026432Z2000016	SBS	Valido	DOC	1228/1	529,78
01/12/2025	01/11/2025	07/11/2025	RE00000000026432Z2000015	SBS	Valido	DOC	1228/1	681,32
08/11/2025	10/10/2025	31/10/2025	RE00000000026432Z2000014	SBS	Valido	DOC	1228/1	1670,83

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT. STEFANO DELMO